
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .../.../2020 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia ....................
2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 63 194 044,21 58 510 730,07 11 013 708,00 550 000,00 12 439 026,00 20 857 082,07 13 650 914,00 6 949 242,00 4 683 314,14 400 000,00 4 259 314,14

2021 61 085 426,45 60 509 266,04 12 337 406,04 800 000,00 14 371 271,00 18 846 640,00 14 153 949,00 7 287 884,00 576 160,41 0,00 556 160,41

2022 54 255 698,80 54 235 698,80 12 590 630,80 670 000,00 13 208 099,00 14 652 623,00 13 114 346,00 7 301 047,00 20 000,00 0,00 0,00

2023 54 673 024,80 54 653 024,80 12 637 263,80 670 000,00 13 302 564,00 14 716 060,00 13 327 137,00 7 483 573,00 20 000,00 0,00 0,00

2024 55 151 654,00 55 131 654,00 12 844 005,00 670 000,00 13 415 303,00 14 657 120,00 13 545 226,00 7 670 662,00 20 000,00 0,00 0,00

2025 55 871 234,00 55 851 234,00 13 229 325,00 670 000,00 13 523 763,00 14 659 402,00 13 768 744,00 7 862 429,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 56 590 235,00 56 570 235,00 13 612 975,00 670 000,00 13 627 962,00 14 661 707,00 13 997 591,00 8 058 990,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 57 316 534,00 57 296 534,00 13 994 138,00 670 000,00 13 736 394,00 14 664 035,00 14 231 967,00 8 260 465,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 58 063 688,00 58 043 688,00 14 385 974,00 670 000,00 13 849 076,00 14 666 386,00 14 472 252,00 8 466 977,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 58 808 968,00 58 788 968,00 14 774 395,00 670 000,00 13 957 566,00 14 668 761,00 14 718 246,00 8 678 651,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 59 578 102,00 59 558 102,00 15 173 304,00 670 000,00 14 073 178,00 14 671 160,00 14 970 460,00 8 895 618,00 20 000,00 0,00 0,00

2031 60 344 698,00 60 324 698,00 15 567 810,00 670 000,00 14 184 643,00 14 673 583,00 15 228 662,00 9 118 008,00 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 66 785 439,16 59 737 627,50 23 914 897,58 0,00 0,00 574 471,00 0,00 56 176,00 7 047 811,66 7 047 811,660,00 50 835,15

2021 59 344 260,90 58 396 834,00 25 382 796,17 0,00 0,00 416 789,00 0,00 54 073,00 947 426,90 947 426,900,00 346,20

2022 51 973 613,00 51 644 234,00 24 215 653,00 0,00 0,00 486 837,00 0,00 69 078,00 329 379,00 329 379,000,00 0,00

2023 52 391 042,00 51 931 597,00 24 438 970,00 0,00 0,00 421 325,00 0,00 69 078,00 459 445,00 459 445,000,00 0,00

2024 53 138 572,56 52 226 057,00 24 664 554,00 0,00 0,00 357 592,00 0,00 66 245,00 912 515,56 912 515,560,00 0,00

2025 54 073 019,14 52 534 313,00 24 892 437,00 0,00 0,00 302 212,00 0,00 60 063,00 1 538 706,14 1 538 706,140,00 0,00

2026 54 833 687,36 52 853 993,00 25 122 642,00 0,00 0,00 252 722,00 0,00 51 910,00 1 979 694,36 1 979 694,360,00 0,00

2027 55 559 986,36 53 177 806,00 25 355 193,00 0,00 0,00 201 721,00 0,00 41 427,00 2 382 180,36 2 382 180,360,00 0,00

2028 56 307 140,36 53 507 346,00 25 590 111,00 0,00 0,00 150 720,00 0,00 30 945,00 2 799 794,36 2 799 794,360,00 0,00

2029 57 052 420,36 53 842 735,00 25 827 419,00 0,00 0,00 99 719,00 0,00 20 462,00 3 209 685,36 3 209 685,360,00 0,00

2030 57 885 616,08 54 184 234,00 26 067 156,00 0,00 0,00 48 866,00 0,00 9 979,00 3 701 382,08 3 701 382,080,00 0,00

2031 59 575 427,30 54 544 660,00 26 309 328,00 0,00 0,00 10 882,00 0,00 2 330,00 5 030 767,30 5 030 767,300,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -3 591 394,95 0,00 5 623 480,79 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 623 480,79 3 591 394,95

2021 1 741 165,55 0,00 290 920,29 0,00 0,00 0,00 0,00 290 920,29 0,00

2022 2 282 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 013 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 756 547,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 756 547,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 756 547,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 756 547,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 692 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 769 270,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 085,84 2 032 085,84 1 942 219,88 0,00 1 942 219,88

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 085,84 2 032 085,84 1 942 219,88 0,00 1 942 219,88

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 282 085,80 2 282 085,80 2 192 219,84 0,00 2 192 219,84

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 982,80 2 281 982,80 2 192 116,84 0,00 2 192 116,84

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 081,44 2 013 081,44 1 549 212,72 0,00 1 549 212,72

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 214,86 1 798 214,86 1 424 213,38 0,00 1 424 213,38

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 547,64 1 756 547,64 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 547,64 1 756 547,64 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 547,64 1 756 547,64 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 547,64 1 756 547,64 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 485,92 1 692 485,92 1 117 075,12 0,00 1 117 075,12

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 769 270,70 769 270,70 567 861,10 0,00 567 861,10

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 895 397,92 0,00 -1 226 897,43 2 396 583,360,00

2021 x x x x 0,00 17 863 312,08 0,00 2 112 432,04 2 403 352,330,00

2022 x x x x 0,00 15 581 226,28 0,00 2 591 464,80 2 591 464,800,00

2023 x x x x 0,00 13 299 243,48 0,00 2 721 427,80 2 721 427,800,00

2024 x x x x 0,00 11 286 162,04 0,00 2 905 597,00 2 905 597,000,00

2025 x x x x 0,00 9 487 947,18 0,00 3 316 921,00 3 316 921,000,00

2026 x x x x 0,00 7 731 399,54 0,00 3 716 242,00 3 716 242,000,00

2027 x x x x 0,00 5 974 851,90 0,00 4 118 728,00 4 118 728,000,00

2028 x x x x 0,00 4 218 304,26 0,00 4 536 342,00 4 536 342,000,00

2029 x x x x 0,00 2 461 756,62 0,00 4 946 233,00 4 946 233,000,00

2030 x x x x 0,00 769 270,70 0,00 5 373 868,00 5 373 868,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 780 038,00 5 780 038,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 1,62% -2,16% 8,55% 10,69% TAK TAK-1,10%

2021 1,09% 6,07% 4,41% 6,55% TAK TAK6,07%

2022 1,28% 7,78% 3,26% 5,40% TAK TAK7,78%

2023 1,11% 7,87% 4,25% 4,25% TAK TAK7,87%

2024 1,87% 8,06% 7,24% 7,24% TAK TAK8,06%

2025 1,50% 8,79% 7,90% 7,90% TAK TAKx

2026 1,85% 9,47% 5,39% 6,41% TAK TAKx

2027 1,73% 10,13% 6,55% 6,55% TAK TAKx

2028 1,60% 10,81% 8,31% 8,31% TAK TAKx

2029 1,48% 11,44% 8,99% 8,99% TAK TAKx

2030 1,37% 12,08% 9,51% 9,51% TAK TAKx

2031 0,46% 12,69% 10,11% 10,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 357 067,63 357 067,63 355 172,89 3 500 238,70 3 500 238,70 3 500 238,70 195 997,00 195 997,00 181 102,26

2021 0,00 0,00 0,00 556 160,41 556 160,41 556 160,41 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 4 526 725,79 4 526 725,79 3 132 680,23 75 909,33 0,00 75 909,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 662 426,90 662 426,90 556 160,41 747 426,90 0,00 747 426,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 2 032 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 032 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 282 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 013 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 423 214,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 423 214,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 423 214,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 423 214,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 359 152,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 435 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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